

PRIEMONIŲ PLANAS INFORMATIKOS KRYPTIES STUDIJOMS TOBULINTI

Verslo internetinės sistemos <i>(Studijų programos pavadinimas)</i>	570IBX003 <i>(Valstybinis kodas)</i>
---	--

Vertinamoji sritis	Ekspertų rekomendacijos	Planuojamos tobulinimo priemonės ir veiksmai	Įvykdymo terminai	Atsakingi asmenys	Pastabos
1. Studijų tikslai, rezultatai ir turinys	<p>Realizuoti testavimo dalyką (pvz., vietoje duomenų analizės) programoje arba parodyti, kad kituose dalykuose teorinės ir praktinės testavimo žinios, būtinos programuotojams, bus pasiektos.</p> <p>Pademonstruoti, kad studentai įgis pakankamas kompetencijas, kad galėtų pasiekti Duomenų analizės dalyko tikslus, arba išimti dalyką iš programos (pvz., pakeičiant jį testavimu).</p>	<p>Vietoj alternatyviai pasirenkamų dalykų Duomenų tyryba/Duomenų saugyklos ir verslo duomenų analizė įvesti alternatyviai pasirenkami dalykai Internetinių sistemų testavimas/Mobiliųjų aplikacijų testavimas. Atnaujinti modulių: Programavimo pagrindų modulio, Interneto technologijų ir duomenų bazių modulio, Karkasų ir paslaugų modulio, Programavimo mobiliesiems įrenginiams modulio aprašus, įvedant testavimo temas.</p>	iki 2022 m. birželio mėn.	VISK programos rengimo grupė	Studijų programos pakeitimai atlikti 2022-06-07
2. Mokslo ir studijų veiklos sąsajos	–	–	–	–	–
3. Studentų priėmimas ir parama	<p>Sudaryti studentams sąlygas gauti psichologinę pagalbą.</p> <p>Apibrėžti užsienyje įgytų kvalifikacijų pripažinimo tvarką</p>	<p>Kolegijos svetainėje pateikti informaciją apie psichologinės paramos būdus ir galimybes.</p> <p>Parengti <i>Išsilavinimo ir kvalifikacijų, teikiamčių teisę i aukštąjį mokslą ir įgytų pagal užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų</i></p>	iki 2022 m. gruodžio mėn.	Studijų, karjeros ir užimtumo centro vadovė	Aprašas patvirtintas 2022-06-22, AT nutarimu V4-8
			iki 2022 m. rugsėjo mėn.	Direktoriaus pavaduotoja studijoms	

Vertinamoji sritis	Ekspertų rekomendacijos	Planuojamos tobulinimo priemonės ir veiksmai	Ivykdymo terminai	Atsakingi asmenys	Pastabos
4. Studijavimas, studijų pasiekimai ir absolventų užimtumas	–	–	–	–	
5. Dėstytojai	Parengti personalo atnaujinimo planą	Parengti personalo atnaujinimo planą. Viešo konkurso būdu priimti naujus informatikos inžinerijos krypties dėstytojus.	iki 2022 m. gruodžio mėn. Pagal personalo atnaujinimo plane numatytus terminus.	Technologijos mokslų fakulteto dekanas Personalo ir dokumentų valdymo skyriaus vadovė – direktoriaus padėjėja	
6. Studijų materialieji išteklių	Parengti planą, kaip visiems darbuotojams ir studentams suteikti vienodas galimybes naudotis Skillsoft virtualia biblioteka.	Išsityti pakankamą kiekį Skillsoft licencijų.	iki 2022 m. rugsėjo mėn.	Bibliotekos vedėja	Nuo 2022 m. rugsėjo mėn. visi informatikos mokslų krypties grupės studentai ir dėstytojai gali naudotis elektroninių knygų platforma Skillsoft
7. Studijų kokybės valdymas ir viešumas	–				

Technologijos mokslų fakulteto dekanas dr. Arūnas Tautkus

(pareigos, vardas, pavardė)

2022-09-30

(data)

Studijų krypties (krypčių) programos (programų) komiteto pirmininkė Birutė Ragalytė

(pareigos, vardas, pavardė)

2022-09-30

(data)

Patvirtinta studijų krypties (krypčių) programos (programų) komiteto posėdyje (Protokolo Nr. TM2-33, 2022 m. rugsėjo mėn. 26 d.)